- 1 -

          ２４ＭＦ第９８号

平成２４年１２月３日

 各 位

一般社団法人マリノフォーラム２１

                                    代表理事会長 井 貫 晴 介

平成２５年における一斉休業の実施について

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より本会の運営に関し、特段のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、節電等のため実施しております一斉休業では、皆様方にご不便をおか

けいたしておりますが、ご協力をいただき感謝申し上げます。

 本会では、電力供給の見通しは不詳ながら、引き続き節電対策を実施する必

要があることから、平成２５年におきましても下記により一斉休業を実施し、

事務所を閉鎖したいと考えております。

 本年に引き続き、皆様方にはご不便をおかけすることとなりますが、趣旨を

ご理解いただきご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 平成２５年１月４日（金）

２ 平成２５年８月１２日（月）～１６日（金）の５日間

  （このうち３日間は、就業規程第２０条の夏季休暇（３日）を振替え）

以上